

Matrix Support ApS

Nørholmsvej 212, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 17 62 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Martin Lampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matrix Support ApS Nørholmsvej 212 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 17 62 05
	Stiftet: 10. november 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Peter Pretzmann Martin Lampe Henning von Lillien skjold
Direktion	Martin Lampe
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Matrix Support UAB, Litauen NC Regnskab Ranum ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.907 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. mod -400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret sket gældseftergivelse med 1 mio. kr., hvorefter selskabets egenkapital er reableret.

Bruttofortjeneste	1.907.043	955
1 Personaleomkostninger	-2.474.510	-992
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-103.922	-67
Driftsresultat	-671.389	-104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	425.140	-310
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.149	-19
Resultat før skat	-280.388	-427
Skat af årets resultat	154.620	27
Ordinært resultat efter skat	-125.768	-400
Årets resultat	-125.768	-400
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-125.768	-400
Disponeret i alt	-125.768	-400

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	750.065	547
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>750.065</u>	<u>547</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	158.841	181
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.841</u>	<u>181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>908.906</u>	<u>728</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.859	282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.388	2
Andre tilgodehavender	15.180	2
Periodeafgrænsningsposter	80.950	80
Tilgodehavender i alt	<u>496.377</u>	<u>366</u>
Likvide beholdninger	<u>493.847</u>	<u>244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>990.224</u>	<u>610</u>
Aktiver i alt	<u>1.899.130</u>	<u>1.338</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	22.103	-634
Egenkapital i alt	102.103	-554
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.067	24
Hensatte forpligtelser i alt	53.067	24
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	167.692	168
Langfristede gældsforpligtelser i alt	167.692	168
Kortfristet del af langfristet gæld	0	33
Modtagne forudbetalinger fra kunder	68.914	273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.231	52
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.159	152
Selskabsskat	36.014	0
Anden gæld	1.105.320	1.047
Periodeafgrænsningsposter	13.630	143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.576.268	1.700
Gældsforpligtelser i alt	1.743.960	1.868
Passiver i alt	1.899.130	1.338

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.178.800	908
Pensioner	118.926	14
Andre omkostninger til social sikring	41.339	11
Personaleomkostninger i øvrigt	135.445	59
	2.474.510	992
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	3
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	155.837	22
Tilgang i årets løb	0	134
Kostpris 31. december 2016	155.837	156
Opskrivninger 1. januar 2016	-568.110	-256
Omregning til valutakurs	1.684	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	443.607	-313
Opskrivninger 31. december 2016	-122.819	-569
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-4.617	0
Årets afskrivninger på goodwill	-18.467	-5
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-23.084	-5
Modregnet i tilgodehavender	148.907	599
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	148.907	599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	158.841	181
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Matrix Support UAB	Litauen	100,00 %
NC Regnskab Ranum ApS	Aalborg	100,00 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.